Edital de Seleção nº 008/2025

Resultado Final

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio - FAPEAGRO,

torna público o RESULTADO FINAL do Processo de SELETIVO DE CONCESSÃO DE

BOLSAS NA MODALIDADE DE PROFISSIONAL DE APOIO TÉCNICO II e PÓS

DOUTORADO PARA O CONVENIO DE PARCEIRA DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO

E INOVAÇÃO,  N° 454/2024 PROJETO NAPI PROSOLO, apurado de acordo com os critérios

divulgados no Edital Nº 006/25 de abertura do Processo de Seleção.

VAGA I – Apoio Técnico II

Classificação  Nome do Candidato  CPF

01 Vitor André Ferreira da Silva  087.xxx.579-x5

VAGA II  - Pós Doutorado

Classificação Nome do Candidato CPF CPF

01 Luiz Gustavo Fernandes Julião 060.xxx.579-x5

Londrina, 06 de junho de 2025

Carlos Roberto Riede

Presidente do Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2025-06-10T15:55:32-0300
	CARLOS ROBERTO RIEDE:17135613953